جمادی الأولى - رجب المرجب ۱۴۴۲ھ
جنوری - مارچ ۲۰۲۰ء

سماہی حکمت قرآن

مبسن: ڈاکٹر عبدالرحمن
مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

داعی رجوع الی القرآن ہابی تنظیم اسلامی

محترم ڈاکٹر اسرار احمد

کے شہرہ آفاق دورہ ترجمہ قرآن پر مشتمل

بیان القرآن

ترجمہ و مختصر تفسیر

حصہ اول سُورۃ الفاتحہ و سُورۃ البقرۃ مع تعارف قرآن
صفحات: 360، قیمت 500 روپے